
2023年度 青甍会 夏の研修会＆ビアパーティのお知らせ 

～SDGｓとエコについて考える～ 

 

 本格的な暑さを迎え ますますご壮健でご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 平素は青甍会活動にご協力賜り厚く感謝申し上げます。  

さて、2023年度(令和 5年度)夏の研修会の準備が整いましたのでご連絡させていただきます。 

 皆様のご参加をお待ちしております。 

 ※このご案内は、浪速工業会返信ハガキ、総会懇親会にてご出席の返事を賜りました皆様にお送りいたし

ております。なお、欠席などありましたら至急担当幹事までお知らせください。 

敬 具 

 

◆日   時 ： 令和５年８月２６日(土) １５：００現地集合（時間厳守） 

 

◆見 学 先 ： おおさかＡＴＣグリーンエコプラザ（大阪環境産業振興センター） 

         〒559-0034 大阪市住之江区南港北 2-1-10 

         ATC｛アジア太平洋トレードセンター｝ＩＴＭ棟 11階西側 

         TEL 06-6615-5888 

         大阪メトロ ニュートラム「トレードセンター前」下車 徒歩 3分 

         詳しい場所などはエコプラザのホームページをご参照してください。 

         https://www.ecoplaza.gr.jp/ 

 

◆見 学 時 間 ：１５：１５～１６：３０   

 

◆ビアパーティ：ニュートーキョー 第一生命ビル店 

        大阪市北区梅田 1-8-17 第一生命ビル B2F 

        050-5571-3311 

        １８：００～２０:００ （村上で予約しています） 

◆会   費 ： ５，０００円（ビアパーティ代） ※会費は当日拝受いたします。 

         見学先・パーティ会場までの交通費は各自負担でお願いいたします。 

 

◆担当幹事連絡先 村上孝二 ０９０－５６７１－９７０６ 

 

 


